
 

 
Registered Office : D-26, TTC Industrial Area, MIDC Sanpada, P.O. Turbhe, Navi Mumbai, Maharashtra, 400 703 

Tel: 91 22 6661 5111 | Fax: 91 22 6660 5517 | Email : investor.relations@tatatel.co.in   

Website: www.tatatelebusiness.com | CIN: L64200MH1995PLC086354 

 

 

August 24, 2024  

 

BSE Limited      National Stock Exchange of India Ltd. 

Listing Department     Listing Department 

P. J. Towers,      Exchange Plaza, Plot No. C-1, Block G, 

Dalal Street, Fort   Bandra Kurla Complex,   

Mumbai – 400 001     Bandra (E), Mumbai – 400 051 

 

Scrip Code: 532371     Scrip Symbol: TTML 

 

Dear Sir / Madam, 

 

Subject: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure 

Requirements) Regulations 2015 (SEBI Listing Regulations)  

  

Dear Sir/ Ma’am,  

  

Pursuant to Regulation 30 read with Clause 20 of Para A of Part A of Schedule III of SEBI 
Listing Regulations, we submit the details of the Order received by the Company under the 
Goods and Services Tax Act, 2017. The Company does not agree with the Order and will take 
appropriate action(s) for rectification/ reversal of the same.  
 
The required details under SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123  
dated July 13, 2023, are enclosed as Annexure A.  
 

Kindly take the same on record. 

 

Thanking you, 

 

Yours faithfully, 

For Tata Teleservices (Maharashtra) Limited 

 

 

Vrushali Dhamnaskar 

Company Secretary 

 

Encl.: As stated above
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Annexure A 
 

S. No Particulars Information/Remarks 

1. Name of the authority Deputy Commissioner of State Tax, Raigad Division, 
Navi Mumbai, Maharashtra 

2. Nature and details of the 
action(s) taken, initiated or  
order(s) passed 

Order passed u/s 73 of Goods and Services Tax Act, 
2017 levying penalty of Rs. 19,80,343/- 

3. Date of receipt of direction  
or order, including any ad- 
interim or interim orders, or  
any other communication  
from the authority 

August 23, 2024 at IST 2028 Hrs   

4. Details of the violation(s)/  
contravention(s) committed  
or alleged to be committed 

Alleged irregular availment of input tax credit & non-
payment of interest on tax paid under reverse charge 
during the financial year 2019-20 

5. Impact on financial,  
operation or other activities  
of the listed entity,  
quantifiable in monetary  
terms to the extent possible 

The maximum financial impact is to the extent of tax 
demand, interest & penalty levied. 
 
The Company does not agree with the Order and will 
take appropriate action(s) for the same. 

6. Explanation for delay in  
Disclosure 

N. A. 
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